
336100-2022 Page 1/3

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 336100-2022 - Risultati
Lituania-Vilnius: Servizi di programmazione
OJ S 119/2022 22/06/2022
Avviso di aggiudicazione di appalto
Servizi

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE

Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice

Denominazione e indirizzi
Denominazione ufficiale: VĮ Registrų centras
Numero di identificazione nazionale: 124110246
Indirizzo postale: Lvovo g. 25-101
Città: Vilnius
Codice NUTS: LT Lietuva
Codice postale: 09320
Paese: Lituania
Persona di contatto: Aidas Gudavičius
E-mail: Aidas.Gudavicius@registrucentras.lt
Tel.: +370 52507689

:Indirizzi Internet
Indirizzo principale: http://www.registrucentras.lt/
Indirizzo del profilo di committente: https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/ctm/Company
/CompanyInformation/Index/2334

Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Organismo di diritto pubblico

Principali settori di attività
Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

Sezione II: Oggetto

Entità dell'appalto 

Denominazione
Elektroninės sveikatos paslaugų ir bendradarbiavimo infrastruktūros informacinėje sistemos ir 
Išankstinėje pacientų registracijos informacinėje sistemos tobulinimo paslaugos

Codice CPV principale
72243000 Servizi di programmazione

Tipo di appalto
Servizi

Breve descrizione
Elektroninės sveikatos paslaugų ir bendradarbiavimo infrastruktūros informacinėje sistemos ir 
Išankstinėje pacientų registracijos informacinėje sistemos tobulinimo paslaugos

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/336100-2022
mailto:Aidas.Gudavicius@registrucentras.lt?subject=TED
http://www.registrucentras.lt/
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/ctm/Company/CompanyInformation/Index/2334
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/ctm/Company/CompanyInformation/Index/2334


336100-2022 Page 2/3

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7.

Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: no

Valore totale dell’appalto
Valore, IVA esclusa: 172 000,00 EUR

Descrizione

Codici CPV supplementari
72243000 Servizi di programmazione

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: LT Lietuva

Descrizione dell'appalto
Elektroninės sveikatos paslaugų ir bendradarbiavimo infrastruktūros informacinėje sistemos ir 
Išankstinėje pacientų registracijos informacinėje sistemos tobulinimo paslaugos

Criteri di aggiudicazione
Prezzo

Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: 
no

Informazioni complementari

Sezione IV: Procedura

Descrizione

Tipo di procedura
Procedura ristretta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione
È stato istituito un sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: sì

Informazioni di carattere amministrativo

Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avviso nella GU S: 2021/S 163-429000

Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative alla fine della validità dell'avviso di indizione di gara in forma di 
avviso di preinformazione

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

Contratto d'appalto n.: ST-195

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/429000-2021


336100-2022 Page 3/3

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Denominazione:
Elektroninės sveikatos paslaugų ir bendradarbiavimo infrastruktūros informacinėje sistemos ir 
Išankstinėje pacientų registracijos informacinėje sistemos tobulinimo paslaugos

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

Aggiudicazione di appalto

Data di conclusione del contratto d'appalto
30/05/2022

Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 1
L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: UAB CGI Lithuania
Numero di identificazione nazionale: 210316340
Città: Vilnius
Codice NUTS: LT Lietuva
Paese: Lituania
Il contraente è una PMI: no

Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 172 000,00 EUR

Informazioni sui subappalti

Sezione VI: Altre informazioni

Informazioni complementari

Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: Vilniaus apygardos teismas
Città: Vilnius
Paese: Lituania

Data di spedizione del presente avviso
17/06/2022


